

FDR 2021 — 2022

Schedule XLV-Form No. 134

Asraf Choudhary to Major

Berise

DIVISION

Berise

SUB-DIVISION

Measurement Book

72

① P/V and laying reinforced
Cement concrete pipe
N P3 for restoration
(1000 mm dia single bore)
 $3 \times 2.50 = 7.50 \text{ Km.}$

② P/V Brick bats including
spreading, laying compacting
with C.P. Hammer all
compt. job as per spec-
-fication and direction
of -- E/D

CH-0

$$1 \times 14.70 \times \frac{6.20 + 10.60}{2} \times \frac{2.10 + 2.50 + 2.00}{3} = 271.66 \text{ m}^3$$

CH-200

$$1 \times 4.40 \times \frac{3.20 + 4.50}{2} \times \frac{0.60 + 0.70}{2}$$

Continuation

$= 11.01 \text{ m}^3$

ABSTRACT OF COST

- ① P/V and laying reinforced
cement concrete NP₃ ch

vide Page No ① - 7.50 m

@ Rs 1553.37/m - Rs 11,695 =

- ② P/V Brick bats including
spreading, laying & pointing
with c.i. Hammer choko

vide Page No. ② - 333.16 m²

@ Rs. 1880.61/m² - Rs 6,26,544 =

Rs 6,38,239 =

Add G.S.T. @ 12% - Rs 76,589 =

Add L.C. @ 1% - Rs 6382 =

Add S.D. @ 10% - Rs 34,390 =

Rs 7,55,600 =

9/3/22

g. mish

10-3-22

Continuation

32